
Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280,  IČO  047255897 

 

Jezerní 1280             380 429 350                                                        Chelčického 555     380 429 381 

e-mail: podatelna@flc.strakonice.eu    e-mail: zastupce@flc.strakonice.eu 

ID datové schránky: pwgmk5p                                                                 http://www.zsflc.cz  
Úč. jednotka je zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v ČB pod spisovou značkou Pr 96 

 

 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace předmětu zakázky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Univerzální šlehací a hnětací stroj“: 

 

Motorický zdvih – zásadní úspora námahy a lepší bezpečnost práce 

Zdvih za chodu – lepší mísení materiálu bez hrudek, žmolků a nepromísených příměsí 

Tří rychlostní motor – možnost volby nejvhodnějších otáček pro příslušně zvolenou práci se strojem 

Mechanický spínač ochranného krytu kotlíku – záruka bezpečnosti 

Šířka 570 mm – šetří místo v kuchyni 

Váha 330 kg – snižuje otřesy a hlučnost při chodu přístroje při plné zátěži 

Příslušenství 60 litrů 

1 kotlík K 60 

1 hák H 60 

1 míchač M 60 

1 šlehací metla ŠM 60 

1 vozík 

1 podstavec 

Rozměr max.: 570x1070x1140 mm 

Napětí 400 V 

Příkon: 1,5kW/2,2kW/2,8kW 

 

 

mailto:podatelna@flc.strakonice.eu
mailto:zastupce@flc.strakonice.eu


Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280,  IČO  047255897 

 

Jezerní 1280             380 429 350                                                        Chelčického 555     380 429 381 

e-mail: podatelna@flc.strakonice.eu    e-mail: zastupce@flc.strakonice.eu 

ID datové schránky: pwgmk5p                                                                 http://www.zsflc.cz  
Úč. jednotka je zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v ČB pod spisovou značkou Pr 96 

 

 

 

Součástí stroje: 

 1 x originál přípojný strojek na mletí masa  

Rozměr max. 350x250x300 mm 

Průměr matrice 98 mm 

Materiál nerezová ocel 

Výkon: 220-250 kg ( podle druhů) 

včetně sady která obsahuje: 

průtlačné desky 3 mm/4,5 mm/8 mm/12 mm/ deska na guláš/deska na dršťky 

stírací nůž/křížový nůž/nůž 2 ostří 

přítlačný kroužek 

 

 

 

mailto:podatelna@flc.strakonice.eu
mailto:zastupce@flc.strakonice.eu

